	Тульская область

	Муниципальное образование Михайловское Куркинского района

	Собрание депутатов



	Решение

	

	от   21 декабря 2022 года
	№  39-7


О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования михайловское Куркинского района от 09.06.2017 №51-4 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Михайловское Куркинского района на 2017-2026 годы»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июня 2013 года № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов»,  на основании Устава муниципального образования Михайловское Куркинского района, Собрание депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района решило:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района от 09.06.2017 №51-4 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Михайловское Куркинского района на 2017-2026 годы» изложив в приложении к решению Перечень мероприятий по реализации Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Михайловское Куркинского района на 2017-2026г.г. в новой редакции (приложение).
2. Обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Михайловское Куркинского района                                                      Л.А.Семкина
Перечень мероприятий по реализации Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Михайловское Куркинского района на 2017-2026г.г.
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Объем финансирования (тыс. руб.), всего
	В том числе за счет средств
	Ответственные за выполнение мероприятий

	
	
	
	Бюджета Тульской области (тыс. руб.)
	Местных бюджетов (тыс. руб.)
	Вне бюджетных источников (тыс. руб.)
	

	Реконструкция водопроводных сетей с.Кресты, ремонт водонапорных башен п.Птань, д.Починки, установка ЧРП д.Ивановка, ул.Юбилейная
	2017г.
	3503,6
	369,6
	3134
	0
	Глава АМО Михайловское Шарапова Т.В.

	Строительство газопровода д.Грачевка
	2018г.
	3636
	2000
	1636
	0
	Глава АМО Михайловское Шарапова Т.В.

	Реконструкция водопроводных сетей 

 д.Шаховское, ул.Верхняя, д.Сумбулово, установка ЧРП д.Свобода, ул.Садовая
	2019г.
	3717
	2000
	1717
	0
	Глава АМО Михайловское Шарапова Т.В.

	Реконструкция водопроводных сетей п.Птань
	2020г.
	2300
	500
	1800
	0
	Глава АМО Михайловское Шарапова Т.В.

	Строительство газопровода д.Донские Озерки
	2021г.
	1960
	360
	1600
	0
	Глава АМО Михайловское Шарапова Т.В.

	Реконструкция водопроводных сетей с.Андреевка, ул.Центральная, с.Андреевка, ул.Молодежная, с.Андреевка, ул.Западная, д.Майское, д.Алексеевка
	2022-2026 г.г
	10600
	3100
	7500
	0
	Глава АМО Михайловское Шарапова Т.В.

	Реконструкция водопроводных сетей д.Шаховское, ул.Центральная 
	2023 г.
	3 820,24
	1117,4
	2702,84
	0
	Глава АМО Михайловское Шарапова Т.В.


